EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 03/2022

A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA, através da Comissão Especial de Concurso

Público, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, de

acordo com o item 3.1 e seguintes do Edital de Abertura do Concurso Público 03/2022,

conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

Inscrição Cargo Candidato

40068 302- AUDITOR DANIELA FERNANDES

40064 301- ANALISTA DE DADOS RODRIGO RAFAEL PIRES

40065 302- AUDITOR RODRIGO RAFAEL PIRES

40011 302- AUDITOR SANDRA REGINA SANTOS VEIGA

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item 3.1 e subitens do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 8, em especial item 8.2 do Edital de Abertura.

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 25 e

26/11/2022, das 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista, 24 de novembro de 2022.

Comissão Especial de Concurso Público